_______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Guajará-Mirim/RO

Coordenadoria Municipal de Administração-COMAD

Contato (69)3541-7467

EDITAL  DE CONVOCAÇÃO  DO PROCESO SELETIVO Nº

002/COMAD/2020 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM/RO

O Coordenador  Municipal de Administração, em conjunto com a Secretária Municipal de Saúde, da Prefeitura do

Município de Guajará - Mirim, no uso de suas atribuições legais, econsiderando ainda os termos do Decreto Municipal
nº 12.764/GAB-PREF/2020  de 15 de Maio de 2020, CONVOCA os candidatos, abaixo relacionados, Aprovados e
classificados no PROCESSO SELETIVO Nº 002/COMAD/2020, para os cargos abaixo relacionados, a
comparecerem na Coordenadoria Municipal de Administração/COMAD, no Departamento de Recursos
Humanos, sito a Av. XV de Novembro 930 – Bairro Centro, a fim de apresentar 01 (uma) cópia e original dos
documentos abaixo relacionados devidamente legíveis e receber o encaminhamento para a inspeção médica a
ser realizada pela junta medica Municipal, no período Máximo de 10 (dias) dias para a entrega dos documentos, a
contar à data da publicação do presente edital, e se estes não  apresentarem  os documentos abaixo
relacionados  dentro do prazo determinado, torna sem efeito a posse da investidura no Serviço Público
Municipal.

DEVIDO A URGÊNCIA, SOLICITAMOS QUE OS CANDIDATOS CONVOCADOS, COMPAREÇAM

NESTA COORDENADORIA NO PRAZO DE 48 HORAS APÓS A PUBLICAÇÃO DO EDITAL, PARA

MANIFESTAÇÃO QUANTO AO INTERESSE EM ASSUMIR O CARGO, SE ESTES NÃO  SE

MANIFESTAREMDENTRO DO PRAZO DETERMINADO, A ADMINISTRAÇÃO  PODERÁ PROCEDER

COM UMA NOVA CONVOCAÇÃO DOS PRÓXIMOS CANDIDATOS APROVADOS, SEGUINDO

RIGOROSAMENTE A ORDEM DA CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL 02/COMAD/2020.

Documentos:
a) Carteira de Identidade (R.G.);
b) Cadastro de Pessoa Física (C.P.F.);
c) Título de Eleitor e Comprovante de Eleição
d) Cópia da Carteira de Trabalho (pagina da foto e o verso);
e) Comprovante de residência,
f) 01 fotos3x4 (recente);
g) Comprovante de inscrição no PIS ou PASEP;
h) Comprovante de estar quite com o Serviço Militar (sexo masculino);
i) Certidão de Nascimento ou Casamento;
j) Diploma de Escolaridade compatível com o Cargo;
k) Carteira de Habilitação;
l) Certidão de Nascimento dos filhos com caderneta de vacinação e comprovante de escolaridade (até 14 anos);
m) Declaração de Bens reconhecida em cartório;
n) Carteira de Órgão de Classe ou Conselho Competente;
o) Certidão Negativa de Ações Cíveis e Criminais (Estadual) tira no Fórum
p) Certidão Negativa de Ações Cíveis e Criminais (Federal) - www.trf1.jus.br
q) Certidão Negativa de Débitos do Estado – (www.tce.ro.gov.br)
r) Certidão Negativa da Fazenda Estadual – (www.sefin.ro.gov.br)
s) Certidão Negativa da SEMFAZ – Secretaria da Fazenda do Município de Guajará-Mirim;
t) Comprovante de Conta Corrente - Banco do Brasil
u) Declaração de não acumulação de Cargos (Órgão Municipal, Estadual, Federal) ou de acumulação Legal, com assinatura
devidamente reconhecida em Cartório;
Exames médicos:
a) Laudo da Junta Medica
b) Atestado Médico: Sanidade Física e Mental

LISTA DOS CONVOCADOS

Enfermeiros
Col Inscrição Nome Nascimento  Telefone PCD Pontuação  Situação

1ª 34
Manuela Maria Barbosa C.
Machado

03/03/1985 98404-1983
Não 76 Aprovado

2ª 28 Tallis Meireles Frazão 20/06/1980 98454-6289 Não 70 Aprovado

3ª 2 Zilda Magalhaes dos 29/05/1982 99283-3436 Não 70 Aprovado

http://www.trf1.jus.br/
http://www.tce.ro.gov.br/
http://www.sefin.ro.gov.br/

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Guajará-Mirim/RO

Coordenadoria Municipal de Administração-COMAD

Contato (69)3541-7467

Santos

4ª 18 Auéricon Pessoa 17/05/1940 98773-6100 Não 70 Aprovado

5ª 39 Gisele Magalhães de Sales 15/11/1985 99139-8723 Não 70 Aprovado

6ª 71
Jamille Chaves do
Nascimento

27/04/1982 99392-7788
Não 68 Aprovado

7ª 63 Clarise Alves Cavalcante 29/11/1985 984385272 Não 68 Aprovado

8ª 72 Erica da Silva Sampaio 31/01/1989 99254-1387 Não 62 Aprovado

9ª 70
Vanessa Simara Silva de
Souza

02/08/1986 98471-2507
Não 60 Aprovado

10ª 27
Wander Xylguener Sousa
dos Santos

17/11/1990 99978-1880
Não 60

Aprovado

11ª 35
Maryanne de Oliveira
Soares

01/05/1995 98416-1484
Não 60 Aprovado

12ª 46
Amanda Cristian Leite de
Souza

15/10/1991
98444-2534

Não 56 Aprovado

13ª 64
Jackeline Inuma dos
Santos

11/02/1995 99977-4253
Não 56 Aprovado

14ª 24 Lydiane Dantas Lima 06/12/1990 98432-1396 Não 54 Aprovado

15ª 52
Kerolayne Clara Pessoa
Muniz

13/12/1995 99326-9042
Não 52 Aprovado

Tecnicos de enfermagem

Seq Inscrição Nome Nascimento  Telefone PCD Pontuação

Situação

1ª 34 Monica Peixoto Inez 31/01/1986 98435-5237 Não 49 Aprovado

2ª
07

Gelsonita Martins Fernandes
da Silva

17/08/1971 98466-9071
Não 43,5 Aprovado

3ª 22 Ana Maria Pereira da Silva 07/12/1970 98454-8781 Não 42 Aprovado
4ª 41 Ismenia de Souza Nunes 01/09/1961 98496-0764 Não 40 Aprovado

5ª
03

Silvana Neves Viana
Anastacio

21/05/1990 99325-0797
Não

40
Aprovado

6ª - Soraya Flores Da Silva 11/01/1977 984355181 Não 26,5 Aprovado

7ª
58

Rosimilda Oliveira dos
Santos

28/02/1966 992643795
Não 25 Aprovado

8ª 23 Joelma Alencar França Lima 13/06/1978 98463-1159 Não 25 Aprovado
9ª 43 Rayanne da Silva Gomes 13/02/1989 98458-3839 Não 25 Aprovado

10ª 75 Carlos Cabixi Wajuru 02/01/1997 98493-9053 Não 25 Aprovado
11ª 25 Samiany Correia da Silva 31/12/1981 984114829 Não 21,5 Aprovado
12ª 40 Julieth Meireles de Almeida 12/22/1989 98445-9516 Não 21,5 Aprovado

13ª
09

Maria Aparecida Martinho
Napoleoa

09/07/1971 99297-4407
Não 20 Aprovado

14ª
49

Roberta da Conceição
Medina

21/01/1986 98472-2785
Não 20 Aprovado

15ª
56

Luciene Corrêa Costa
Santos

19/09/1983 99389-6307
Não 17 Aprovado

16ª 73 Edirlene Albino da Silva 30/09/1983 9849-5771 Não 16,5 Aprovado
17ª 42 Walise Oro Nao 01/09/1991 98454-7271 Não 16 Aprovado

18ª
14

Vanuciléia Teixeira dos
Santos

05/06/1977 984750024
Não 15 Aprovado

19ª 44 Alison Moreira 23/03/1987 98491-8692 Não 15 Aprovado

20ª
15

Daiana de Almeida
Gonçalves

09/10/1993 98453-6213
Não 13,5 Aprovado

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Guajará-Mirim/RO

Coordenadoria Municipal de Administração-COMAD

Contato (69)3541-7467

Técnico em Radiologia

Seq Inscrição Nome Nascimento  Telefone PCD

Pontuação

Situação

1ª
51 Nivaldo Brandão dos Reis 27/02/1971 99311-9023

Não
40

Aprovado

2ª
62 Fabricio Rabelo da silva 14/02/1986 98482-0559

Não
25

Aprovado

Motorista para Ambulância
Coloc. Inscrição Nome Nascimento  Telefone PCD Pontuação  Situação

1ª
35 Thierry  Gomes Teske 19/04/1984 99250-2879

Não
25

Aprovado

2ª 66 Geovane Alves Ojopi 03/09/1993 99391-8509 Não 25 Aprovado

3º 20 Rondinelly Queiroz da Silva 06/07/1979 98406-6127 Não 20 Aprovado

Técnico de Laboratório de Análises Clínicas
Seq Inscrição Nome Nascimento  Telefone PCD Pontuação Situação

1ª 08 Lilian Lopes Souza 28/10/1983 9922-79001 Não 45 Aprovado

2ª
60

Daurismar das Chagas
Ferreira

04/08/1988 99356-0147
Não 31,5 Aprovado

3ª 69 Cesar Ojopi Filho 14/03/1969 98426-1591 Não 30 Aprovado

Farmacêutico

Coloc. Inscrição Nome Nascimento  Telefone PCD

Pontuação Situação

1º 45 Anderson Alves Costa 08/06/1982 98486-0071 Não 50 Aprovado

2º
12

Claudionei Gonzaga dos
Santos

04/02/1989 3541-3527
Não 50 Aprovado

Guajara-Mirim/RO, 13 de Julho de 2020

Marcelo Melo de Almeida

Coordenador Municipal de Administração